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Arvoisa tiede- ja kulttuuriministeri Talvitie 

Kiitämme lämpimästi mahdollisuudesta tavata Teidät keskustellaksemme tärkeistä aiheista. Toivomme, 

että nämä näkökulmat ja ehdotukset otetaan huomioon tulevassa päätöksenteossa. 

Matemaattisten aineiden osaajapula 

Matemaattisten aineiden opettajapula on jo nyt todellinen, erityisesti maaseudulla. Opettajien hyvinvointi 

ja työn houkuttelevuus ovat keskeisiä tekijöitä, jotka vaikuttavat alan vetovoimaan. 

Opettajien ammattitaidon ylläpitäminen edellyttää laadukasta täydennyskoulutusta. Rahoitus on kuitenkin 

viime vuosina heikentynyt erityisesti Opetushallituksen rahoituksen päätyttyä. Täydennyskoulutukseen 

osallistumisen mahdollisuus työajalla on taattava, ja koulutusten sisällön tulee olla kehittävää ja asiallista. 

Matemaattisten aineiden opiskelu yliopistossa ylipäätään on vähentynyt. Ensikertalaiskiintiö rajoittaa 

nuorten mahdollisuuksia kokeilla eri aloja ja löytää oma polkunsa. Ehdotamme kiintiön poistamista tai 

muuttamista, jotta opiskelijoilla olisi vapaus tehdä rohkeita valintoja. 

Tietotekniikka omaksi oppiaineeksi 

Nyky-yhteiskunnassa jokaisella kansalaisella tulee olla riittävät tieto- ja viestintätekniset taidot. Tällä 

hetkellä näiden taitojen oppiminen on valinnaisaineiden, muiden oppiaineiden ja kodin vastuulla. 

Ehdotamme, että tietotekniikka lisätään omaksi oppiaineekseen perusopetukseen, ja että sitä opettaa 

pätevä tietotekniikan opettaja. Tämä edellyttää valtakunnallisesti määriteltyjä tavoitteita ja sisältöjä. 

Tiedekilpailutoiminnan jatkuvuus ja organisointi 

Olympiatoiminta on tärkeä osa LUMA(TE)-strategiaa. Sen jatkuvuus tulee turvata. Valitettavasti nykyisellä 

rahoitusmallilla ja -määrällä pedagogisilla järjestöillä ole resursseja järjestää laadukasta toimintaa. 

Ehdotamme, että tiedekilpailutoiminta siirretään yhden katto- organisaation alle, mikä mahdollistaisi 

pitkäjänteisen kehittämisen ja rahoituksen varmistamisen. 

Keskustelemme mielellään jatkossakin näistä aiheista lisää ja olemme valmiita tarjoamaan 

asiantuntemustamme matemaattisten aineiden opetuksen kehittämiseksi. 

Kunnioittavasti Matemaattisten Aineiden Opettajien Liitto MAOL ry:n puolesta 

Tarja Ylivuori, puheenjohtaja 

Hannele Rajalahti, edunvalvontatoimikunnan puheenjohtaja 
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